Rutomobile Club Reggio Emilia

REGGIO EMILIA

Partita IVA 00149520355

Viale Magenta n. 1/d

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR Euro

Consuntivo
Esercizio 2018

Consuntivo
Esercizio 2017

SPA
SPA.B
SPA.B I

SPA.B_II

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di
ampliamento
02 Costi di sviluppo

03 Diritti brevetto ind.le e
utilizz. opere dell'inge

gno

04 Concessioni, licenze,
marchi e diritti simili

05 Avviamento

06 Immobilizzazioni in corso

ed acconti
07 Altre
Totale Immobilizz.Immateriali

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali
e commerciali
04 Altri beni

05 Immobilizzazioni in corso

ed acconti
Totale Immobilizz.Materiali

SPA.B III Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. ilmprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese
02 Crediti:
a. verso imprese control
late

b. verso imprese collega

te

d-bis. verso altri
Totale Immobilizz.Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

SPA.C
SPA.C I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

01 Materie prime,sussidiarie

e di consumo

02 Prodotti in corso di la_

vorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

34.

6.475.
17.

33,

64.

492.

430.

33.

261

808

123

253

105

963

754

949

515

34.261

6.591.489

924.666

7.550.416

20,

6.624.

22.

48.

40.

492.

415,

218

788
703

902

484

963

754

931

.279

20.218

6.736.877

909.648

7.666.743



Rutomobile Club Reggio Emilia
REGGIO EMILIA
Partita IVA 00149520355

Viale Magenta n. 1/d

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR Euro

Consuntivo
Esercizio 2018

Consuntivo
Esercizio 2017

Totale Rimanenze

SPA.C II Crediti
01 verso clienti
02 verso imprese controllate
03 verso imprese collegate
05-bis crediti tributari
05-ter imposte anticipate
05-quater verso altri

Totale Crediti

SPA.C 11 Attivita' Finanziarie

01 Partecipazioni in imprese
controllate

02 Partecipazioni in imprese
collegate

04 Altre partecipazioni

06 Altri titoli

Totale Attivita' Finanziarie

SPA.C IV Disponibilita' Liquide
01 Depositi bancari, postali
02 Assegni
03 Denaro e valori in cassa
Totale Disponibilita' Liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

SPA.D RATEI RISCONTI
a) Ratel Attivi
b) Risconti Attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D)

TOTALE AITIVO

SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI)Altre riserve distinta
mente indicate
VIII) Utili (perdite) porta
ti a nuovo
IX) Utile{perdita) dell'
esercizio
20103
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
0L Per trattamento di quie
scenza e obblighi simili
02 Per imposte

985,482
248.293
0
0
0
505.596

4.600.486
0
5.270

0
315,773
0

8.655.672

976.216

609.680
0

0
213.281

33.515

1.739.3711

4.605.756

6.378.642

315.773

14,244,831

10.241.568

845.227
253.140
0
41.111
0
565.708

4.088.754
0
5.365

0
349,924
0

8.607.937

523.646

500.305
0

0
213.281

1.279

1.705.186

4.094.119

5.806.584

349.924

13.823.251

9,631.888



utomobile Club Reggio Emilia

1EGGIO EMILIA

Viale Magenta n. 1/d

Partita IVA 00149520355

STATO PATRIMONIALE

fﬁﬁérti in EUR Euro

Consuntivo
Esercizio 2018

Consuntivo
Esercizio 2017

03
04

Per rinnovi contrattuali
Altri

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)

SPP.C

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DI LAVORO SUBORDINATO

Trattamento di
SPP.D
04
05
06
07
08
09
10

12
13

14

fine rapporto

DEBITI

Debiti verso banche
Debiti verso altri finan_
ziatori

Acconti

Debiti verso fornitori
Debiti rappresentati da
titoli di credito

debiti verso imprese con
trollate

Debiti verso imprese col
legate

Debiti tributari

Debiti verso istituti di
previdenza e di sicurezza
sociale

Altri Debiti

TOTALE DEBITI (D)

SPP.E
a)
b)
TOTALE RATEI E

RATEI E RISCONTI

Ratel Passivi
Risconti Passivi
RISCONTI PASSIVI (E)

TOTALE PASSIVO

SPCO CONTI D'ORDINE

TOTALE CONTI D'

ORDINE

0 0
1.433.383 1.433.383
1.646.664
0 0
447.06% 447,069 489.509
0 0
0 0
0 0
321.354 339.008
0 0
521.743 476.765
0 0
0 0
30.980 65.070
15.130 9.470
389.435 518.043
1.278.642
0 0
630.888 646.834
630,888
14.244.831
0 0
0 0
0 0

1,646,664

489.509

1.408.356

646.834

13.823.251



